
11e MEMORIAL JOSEP SEGÚ
LA GARRIGA UNIÓ CICLISTA

Resultados - ELIT/S23
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Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat
km/h

Pmd Por cat. Mejor vuelta

1 34 PLA GOMEZ ALBERT TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 68,95 1° 01'32 (2)
2 22 FERRAN VILADIU POL TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 67,96 2° 01'34 (2)
3 26 OLVERA REYES LUCAS TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 67,96 3° 01'34 (4)
4 27 CANALS SAEZ JORDI TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 67,94 4° 01'35 (2)
5 94 RODRÍGUEZ SABATÉ BLAI SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE 67,89 1° 01'33 (2)
6 910 FERNANDEZ COLINAS VICTOR ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM ELITE 67,13 2° 01'35 (3)
7 29 ROVIRA PANISELLO IVAN TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 65,98 5° 01'34 (2)
8 23 BASSAS CAMARERO PABLO TEAM MP GROUP-DOLTCINI SUB23 65,98 6° 01'34 (2)
9 907 VALLDOSERA GORDO MARC MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA ELITE 65,98 3° 01'35 (2)

10 81 MEDINA MARCOS ORIOL EQUIPO EBS ELITE 65,93 4° 01'35 (2)
11 65 PARELLA URBAN ROGER PC BAIX EBRE SUB23 65,90 7° 01'36 (2)
12 911 David Gabrick UTC- Butcherbox Cycling SUB23 64,03 8° 01'35 (2)
13 1 PRATGINESTÓS BARJUAN MARTÍ CONTROLPACK SUB23 63,82 9° 01'34 (2)
14 91 Aranda Hernandez ALEIX SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 64,95 10° 01'37 (2)
15 89 CASANOVAS COLL ALEIX SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 63,99 11° 01'34 (2)
16 87 SAM COTTER SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 63,24 12° 01'40 (2)
17 97 ESTEBAN VIÑOLAS POL SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 63,00 13° 01'35 (2)
18 217 RUEDA GONZALEZ POL REPUBLIK BIKES CLUB CICLISTA SUB23 62,99 14° 01'42 (10)
19 95 BERNAL GONZALEZ IKER SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 62,71 15° 01'35 (2)
20 90 MATAS MORA BARUC SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 61,70 16° 01'37 (2)
21 100 BASSAS CAMARERO ENRIQUE SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 60,98 17° 01'38 (2)
22 88 LEON CLARET DAVID SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 59,79 18° 01'43 (2)
23 99 GUIMERA GERARD SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 59,60 19° 01'39 (2)
24 67 ROFES NAVARRO ADRIA PC BAIX EBRE SUB23 57,71 20° 01'41 (2)
25 122 FORNS I ORTEGA LLEÏR POTTERS CYCLING TEAM SUB23 65,57 21° 01'35 (3)
26 92 BERNAL GONZALEZ OSCAR SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE 49,66 5° 01'54 (1)
27 194 ALVARO LOBATO MARC EC MATARÓ SKODA MOGADEALER PISTA SUB23 47,94 22° 01'54 (1)

Abandonos (3)
DNF 19 VILLAR VINADÉ JAUME CONTROLPACK SUB23 01'34 (2)
DNF 912 Clancy Stephen Ravet Bike ELITE 01'34 (4)
DNF 62 Lucea Joel PC BAIX EBRE SUB23 01'41 (2)

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat
km/h

Pmd Por cat. Mejor vuelta

ELITE (6)
1 94 RODRÍGUEZ SABATÉ BLAI SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE 67,89 1° 01'33 (2)
2 910 FERNANDEZ COLINAS VICTOR ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM ELITE 67,13 2° 01'35 (3)
3 907 VALLDOSERA GORDO MARC MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA ELITE 65,98 3° 01'35 (2)
4 81 MEDINA MARCOS ORIOL EQUIPO EBS ELITE 65,93 4° 01'35 (2)
5 92 BERNAL GONZALEZ OSCAR SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE 49,66 5° 01'54 (1)

Abandonos (1)
DNF 912 Clancy Stephen Ravet Bike ELITE 01'34 (4)

SUB23 (24)
1 34 PLA GOMEZ ALBERT TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 68,95 1° 01'32 (2)
2 22 FERRAN VILADIU POL TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 67,96 2° 01'34 (2)
3 26 OLVERA REYES LUCAS TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 67,96 3° 01'34 (4)
4 27 CANALS SAEZ JORDI TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 67,94 4° 01'35 (2)
5 29 ROVIRA PANISELLO IVAN TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 65,98 5° 01'34 (2)
6 23 BASSAS CAMARERO PABLO TEAM MP GROUP-DOLTCINI SUB23 65,98 6° 01'34 (2)
7 65 PARELLA URBAN ROGER PC BAIX EBRE SUB23 65,90 7° 01'36 (2)
8 911 David Gabrick UTC- Butcherbox Cycling SUB23 64,03 8° 01'35 (2)
9 1 PRATGINESTÓS BARJUAN MARTÍ CONTROLPACK SUB23 63,82 9° 01'34 (2)

10 91 Aranda Hernandez ALEIX SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 64,95 10° 01'37 (2)
11 89 CASANOVAS COLL ALEIX SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 63,99 11° 01'34 (2)
12 87 SAM COTTER SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 63,24 12° 01'40 (2)
13 97 ESTEBAN VIÑOLAS POL SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 63,00 13° 01'35 (2)
14 217 RUEDA GONZALEZ POL REPUBLIK BIKES CLUB CICLISTA SUB23 62,99 14° 01'42 (10)
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Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat
km/h

Pmd Por cat. Mejor vuelta

SUB23  (continuo)
15 95 BERNAL GONZALEZ IKER SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 62,71 15° 01'35 (2)
16 90 MATAS MORA BARUC SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 61,70 16° 01'37 (2)
17 100 BASSAS CAMARERO ENRIQUE SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 60,98 17° 01'38 (2)
18 88 LEON CLARET DAVID SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 59,79 18° 01'43 (2)
19 99 GUIMERA GERARD SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE SUB23 59,60 19° 01'39 (2)
20 67 ROFES NAVARRO ADRIA PC BAIX EBRE SUB23 57,71 20° 01'41 (2)
21 122 FORNS I ORTEGA LLEÏR POTTERS CYCLING TEAM SUB23 65,57 21° 01'35 (3)
22 194 ALVARO LOBATO MARC EC MATARÓ SKODA MOGADEALER PISTA SUB23 47,94 22° 01'54 (1)

Abandonos (2)
DNF 19 VILLAR VINADÉ JAUME CONTROLPACK SUB23 01'34 (2)
DNF 62 Lucea Joel PC BAIX EBRE SUB23 01'41 (2)

Clasificación por equipos

1. TEAM MPGROUP-DOLTCINI 03:04:31 -


